
Pořadí Jméno a příjmení Škola Body
Úspěšnost 

v úlohách

1. Julie Navrátilová BiGy Žďár n. S. 11 3-4-4

2. Metoděj Vojtěch ZŠ Velká Bíteš 11 4-4-3

3. Sofie Mašková ZŠ Komenského 2 Žďár n. S. 10 3-3-4

4. - 5. Tadeáš Houdek Gymnázium Velké Meziříčí 10 3-4-3

4. - 5. Michael Badalík Gymnázium Velké Meziříčí 10 3-4-3

6. - 10. Tobiáš Volf Gymnázium Velké Meziříčí 10 4-3-3

6. - 10. Lukáš Laštovička Gymnázium Žďár n. Sáz. 10 4-3-3

6. - 10. Tomáš Musil Gymnázium Žďár n. Sáz. 10 4-3-3

6. - 10. Klára Švandová Gymnázium Žďár n. Sáz. 10 4-3-3

6. - 10. Zdeněk Jaroš ZŠ Radostín n. Osl. 10 4-3-3

11. - 13. Tereza Lavická Gymnázium Velké Meziříčí 10 4-4-2

11. - 13. Mikuláš Pohl Gymnázium Žďár n. Sáz. 10 4-4-2

11. - 13. Veronika Zelená ZŠ Sněžné 10 4-4-2

14. Jan Navrátil Gymnázium Bystřice n. P. 10 5-4-1

15. - 24. Zuzana Fárková ZŠ TGM Bystřice n. P. 9

15. - 24. Anna Ruberová ZŠ Nové Veselí 9

15. - 24. Karolína Tichá ZŠ Komenského 2 Žďár n. S. 9

15. - 24. Vlada Movchan ZŠ Švermova 4 Žďár n. S. 9

15. - 24. Klára Kašubová Gymnázium Bystřice n. P. 9

15. - 24. Jan Ráček Gymnázium Velké Meziříčí 9

15. - 24. Martin Henzl Gymnázium Žďár n. Sáz. 9

15. - 24. Jakub Šafr ZŠ Jimramov 9

15. - 24. Hynek Prášek ZŠ Osová Bítýška 9

15. - 24. Dana Čtveráčková ZŠ Školní Velké Meziříčí 9

25. - 33. Filip Havelka ZŠ TGM Bystřice n. P. 8

25. - 33. Marie Mokříšová ZŠ Švermova 4 Žďár n. S. 8

25. - 33. Eliška Drlíčková ZŠ Švermova 4 Žďár n. S. 8

25. - 33. Radim Vališ ZŠ Nádražní Bystřice n. P. 8

25. - 33. Kristýna Straková Gymnázium Bystřice n. P. 8

25. - 33. Dita Hamplová Gymnázium Velké Meziříčí 8

25. - 33.  Martin Musil Gymnázium Žďár n. Sáz. 8

25. - 33. Michal Had Gymnázium Žďár n. Sáz. 8

25. - 33. Radim Had BiGy Žďár n. S. 8

34. - 42. Martin Brabec ZŠ Komenského 2 Žďár n. S. 7

34. - 42. Jakub Smolík ZŠ Komenského 2 Žďár n. S. 7

34. - 42. Martin Kubiš ZŠ Komenského 2 Žďár n. S. 7

34. - 42. Nikola Zelená Gymnázium Bystřice n. P. 7

34. - 42. Anna Tvarůžková Gymnázium Velké Meziříčí 7

Výsledková listina OK Pythagoriády

6. ročník ZŠ a odpovídající ročníky gymnázií

Termín konání soutěže: 22. 11. 2022

Žáci, kteří získali 10 a více bodů, jsou úspěšnými řešiteli okresního kola. Max. počet bodů 15.

Blahopřejeme úspěšným řešitelům a děkujeme všem učitelům, kteří žáky do soutěže připravovali.



34. - 42. Matouš Duben Gymnázium Velké Meziříčí 7

34. - 42. Ellen Zástěrová Gymnázium Velké Meziříčí 7

34. - 42. Adéla Jašová Gymnázium Velké Meziříčí 7

34. - 42. Jan Neděla ZŠ Vrat. nám. Nové Měst n. M. 7

43. - 50. Lukáš Partyka  ZŠ Komenského 2 Žďár n. S. 6

43. - 50. Anna Tučková Gymnázium Velké Meziříčí 6

43. - 50. Elen Konečná Gymnázium Velké Meziříčí 6

43. - 50. Matěj Pešek Gymnázium Žďár n. Sáz. 6

43. - 50. Jiří Němec ZŠ Nížkov 6

43. - 50. Zuzana Klímová ZŠ Osová Bítýška 6

43. - 50. Gabriela Hošková ZŠ Velká Losenice 6

43. - 50. Tomáš Prokop ZŠ Školní Velké Meziříčí 6

51. Tobias Tyl ZŠ Školní Velké Meziříčí 5

52. Hana Šemrincová ZŠ Komenského 2 Žďár n. S. 4

53. Amálie Kubíková ZŠ Sněžné 0

Mgr. Andrea Revayová
odborný garant soutěže

Jitka Kalasová
Active - SVČ Žďár nad Sázavou

Pro stanovení jednoznačného pořadí na prvních místech jsou úlohy OK členěny na tři úrovně 

obtížnosti: 1. až 5. úloha nejnižší obtížnost A, 6. až 10. úloha střední obtížnost B, 11. až 15. úloha 

nejvyšší obtížnost C. V případě rovnosti získaných bodů rozhoduje o pořadí vyšší počet správně 

vyřešených úloh vyšší obtížnosti. Získají-li například 12 bodů celkem tři soutěžící následujícím 

způsobem, budou seřazeni takto: 1. místo soutěžící, který vyřešil 4 úlohy A, 3 úlohy B a 5 úloh C, 

2. místo soutěžící, který vyřešil 4 úlohy A, 4 úlohy B a 4 úlohy C, 3. místo soutěžící, který vyřešil 5 

úloh A, 4 úlohy B a 3 úlohy C).

Celkový počet účastníků OK 53, úspěšných řešitelů 14.
Školního kola se žúčastnilo 532 žáků.



Pořadí Jméno a Příjmení Škola Body
Úspěšnost v 

úlohách
1. ELIŠKA VÁVROVÁ Gymnázium Velké Meziříčí 12 3-5-4

2. Jakub Staněk ZŠ Vrat. nám. Nové Měst n. M. 11 5-4-2

3. Marie Hrdličková ZŠ Velká Bíteš 10 4-5-1

4. - 7. Jindřich Mišaga Gymnázium Bystřice n. P. 9
4. - 7. Ondřej Laštovička Gymnázium Žďár n. Sáz. 9
4. - 7. Daniela Mrázková Gymnázium Žďár n. Sáz. 9
4. - 7. Patricie Benešová ZŠ Radostín n. Osl. 9

8. VENDULA HUDCOVÁ Gymnázium Velké Meziříčí 8
9. - 16. Aneta Mužátková ZŠ Nové Veselí 7
9. - 16. Tereza Polanská ZŠ Komenského 2 Žďár n. S. 7
9. - 16. MARTIN PRÁŠEK Gymnázium Velké Meziříčí 7
9. - 16. Tomáš Balga Gymnázium Velké Meziříčí 7
9. - 16. David Sobotka Gymnázium Žďár n. Sáz. 7
9. - 16. Šárka Nejedlá Gymnázium Žďár n. Sáz. 7
9. - 16. Anna Jarošová ZŠ Radostín n. Osl. 7
9. - 16. Lukáš Netolický ZŠ Svratka 7

17. - 22. Nicol Pečínková ZŠ Nádražní Bystřice n. P. 6
17. - 22. Filip Šorf Gymnázium Bystřice n. P. 6
17. - 22. SOFIE SYMONIDESOVÁ Gymnázium Velké Meziříčí 6
17. - 22. Tereza Hochmanová Gymnázium Žďár n. Sáz. 6
17. - 22. Vojtěch Caha ZŠ Školní Velké Meziříčí 6
17. - 22. Filip Štrejbar ZŠ Sokolovská Velké Meziříčí 6
23. - 30. Bibiana Smažilová ZŠ Komenského 2 Žďár n. S. 5
23. - 30. Daniel Hrubý ZŠ H. Benešové Bory 5
23. - 30. Jakub Vašek Gymnázium Bystřice n. P. 5
23. - 30. Veronika Špačková Gymnázium Bystřice n. P. 5
23. - 30. Ladislav Vojtěch Gymnázium Velké Meziříčí 5
23. - 30. Karolína Smažilová Gymnázium Žďár n. Sáz. 5
23. - 30. Denisa Křištová Gymnázium Žďár n. Sáz. 5
23. - 30. Sára Vítková ZŠ Velká Losenice 5
31. - 35. Anika Kajnarová ZŠ TGM Bystřice n. P. 4
31. - 35. NELA JARUŠKOVÁ Gymnázium Velké Meziříčí 4
31. - 35. LENKA DOBROVOLNÁ Gymnázium Velké Meziříčí 4
31. - 35. Ema Sýkorová Gymnázium Velké Meziříčí 4
31. - 35. Martina Homolová ZŠ Radostín n. Osl. 4
36. - 47. Barbora Schneiderová ZŠ TGM Bystřice n. P. 3
36. - 47. Martin Bárta ZŠ Komenského 2 Žďár n. S. 3
36. - 47. Eva Anna Mrkvičková ZŠ Komenského 2 Žďár n. S. 3
36. - 47. Zuzana Petrášová ZŠ Komenského 2 Žďár n. S. 3
36. - 47. Kamila Vlachová ZŠ Švermova 4 Žďár n. S. 3
36. - 47. Martin Brázda ZŠ Švermova 4 Žďár n. S. 3

Výsledková listina OK Pythagoriády

7. ročník ZŠ a odpovídající ročníky gymnázií

Termín konání soutěže: 22. 11. 2022

Žáci, kteří získali 10 a více bodů, jsou úspěšnými řešiteli okresního kola. Max. počet bodů 15.

Blahopřejeme úspěšným řešitelům a děkujeme všem učitelům, kteří žáky do soutěže připravovali.



36. - 47. Karolína Kuchařová ZŠ Dolní Rožínka 3
36. - 47. KRISTÝNA NAVRÁTILOVÁ Gymnázium Velké Meziříčí 3
36. - 47. ANNA VOBORNÁ Gymnázium Velké Meziříčí 3
36. - 47. Matyáš Doubek Gymnázium Velké Meziříčí 3
36. - 47. Josef Habán ZŠ Osová Bítýška 3
36. - 47. Dora Černá BiGy Žďár n. S. 3
48. - 53. Kateřina Uhlířová Gymnázium Bystřice n. P. 2
48. - 53. TEREZA PALÁTOVÁ Gymnázium Velké Meziříčí 2
48. - 53. KARIN BENEŠOVÁ Gymnázium Velké Meziříčí 2
48. - 53. SÁRA PROCHÁZKOVÁ Gymnázium Velké Meziříčí 2
48. - 53. Berenika Doležalová Gymnázium Velké Meziříčí 2
48. - 53. Marek Novotný Gymnázium Žďár n. Sáz. 2
54. - 58. Erika Bukalová ZŠ TGM Bystřice n. P. 1
54. - 58. Jiří Krejčí ZŠ Švermova 4 Žďár n. S. 1
54. - 58. Markéta Tomášková ZŠ Dolní Rožínka 1
54. - 58. Kryštof Bartoníček ZŠ Nížkov 1
54. - 58. KAROLÍNA BLAŤÁKOVÁ Gymnázium Velké Meziříčí 1

Pro stanovení jednoznačného pořadí na prvních místech jsou úlohy OK členěny na tři úrovně 

obtížnosti: 1. až 5. úloha nejnižší obtížnost A, 6. až 10. úloha střední obtížnost B, 11. až 15. úloha 

nejvyšší obtížnost C. V případě rovnosti získaných bodů rozhoduje o pořadí vyšší počet správně 

vyřešených úloh vyšší obtížnosti. Získají-li například 12 bodů celkem tři soutěžící následujícím 

způsobem, budou seřazeni takto: 1. místo soutěžící, který vyřešil 4 úlohy A, 3 úlohy B a 5 úloh C, 2. 

místo soutěžící, který vyřešil 4 úlohy A, 4 úlohy B a 4 úlohy C, 3. místo soutěžící, který vyřešil 5 úloh A, 

4 úlohy B a 3 úlohy C).

Jitka Kalasová
Active - SVČ Žďár nad Sázavou

Mgr. Andrea Revayová
odborný garant soutěže

Celkový počet účastníků OK 58, úspěšných řešitelů 3.
Školního kola se žúčastnilo 442 žáků.



Pořadí Jméno a Příjmení Škola Body
Úspěšnost v 

úlohách
1. Roman Pohanka Gymnázium Žďár n. S. 13 3-5-5

2. SIMON KROULÍK Gymnázium Velké Meziříčí 11 3-5-3

3. Marek Nedoma BiGy Žďár n. S. 11 4-4-3

4. SAMUEL TŮMA Gymnázium Velké Meziříčí 10 3-5-2
5. MATYÁŠ ŠTĚPÁNEK Gymnázium Velké Meziříčí 10 4-3-2

6. - 8. Jiří Dokulil ZŠ Komenského 2 Žďár n. S. 9
6. - 8. Vojtěch Fořt Gymnázium Bystřice n. P. 9
6. - 8. Jan Malaska Gymnázium Bystřice n. P. 9

9. - 14. Barbora Němcová ZŠ Komenského 2 Žďár n. S. 8
9. - 14. Jaroslav Kadlec Gymnázium Bystřice n. P. 8
9. - 14. ELIŠKA ZEMANOVÁ Gymnázium Velké Meziříčí 8
9. - 14. Matyáš Laštovička Gymnázium Žďár n. S. 8
9. - 14. Adéla Troubilová BiGy Žďár n. S. 8
9. - 14. Matěj Hekal ZŠ Velká Bíteš 8

15. - 20. Ondřej Nedělka ZŠ Komenského 2 Žďár n. S. 7
15. - 20. Štěpán Odvárka ZŠ Komenského 2 Žďár n. S. 7
15. - 20. Barbora Bartušková ZŠ Bohdalov 7
15. - 20. Tereza Doležalová ZŠ H. Benešové Bory 7
15. - 20. Anežka Řetická BiGy Žďár n. S. 7
15. - 20. Zuzana Čechová BiGy Žďár n. S. 7
21. - 27. Barbora Fialová ZŠ Komenského 2 Žďár n. S. 6
21. - 27. Michael Kafka ZŠ Komenského 2 Žďár n. S. 6
21. - 27. Adéla Bártová ZŠ Švermova 4 Žďár n. S. 6
21. - 27. Filip Minárik ZŠ Švermova 4 Žďár n. S. 6
21. - 27. Kateřina Zbraňková ZŠ Nádražní Bystřice n. P. 6
21. - 27. Ladislav Hašek Gymnázium Bystřice n. P. 6
21. - 27. AMÁLIE BRATRÁNKOVÁ Gymnázium Velké Meziříčí 6
28. - 33. Helena Koukalová ZŠ TGM Bystřice n. P. 5
28. - 33. BÁRA ŠTEFLOVÁ Gymnázium Velké Meziříčí 5
28. - 33. BARBORA RÖSSLEROVÁ Gymnázium Velké Meziříčí 5
28. - 33. Tomáš Kejval ZŠ Velká Losenice 5
28. - 33. Andrea Schrollerová BiGy Žďár n. S. 5
28. - 33. Jiří Pařil ZŠ Velká Bíteš 5
34. - 36. Šárka Trojanová ZŠ Komenského 2 Žďár n. S. 4
34. - 36. Matěj Kreutzer ZŠ Švermova 4 Žďár n. S. 4
34. - 36. Matěj Šotek Gymnázium Žďár n. S. 4
37. - 38. NELA VODOVÁ Gymnázium Velké Meziříčí 3
37. - 38. Anna Kateřina Musilová Gymnázium Žďár n. S. 3

39. Isabel Krbůšková Gymnázium Bystřice n. P. 2

Celkový počet účastníků OK 39, úspěšných řešitelů 5.
Školního kola se žúčastnilo 428 žáků.

Výsledková listina OK Pythagoriády
8. ročník ZŠ a odpovídající ročníky gymnázií

Termín konání soutěže: 22. 11. 2022

Žáci, kteří získali 10 a více bodů, jsou úspěšnými řešiteli okresního kola. Max. počet bodů 15.

Blahopřejeme úspěšným řešitelům a děkujeme všem učitelům, kteří žáky do soutěže připravovali.



Pro stanovení jednoznačného pořadí na prvních místech jsou úlohy OK členěny na tři úrovně obtížnosti: 1. 

až 5. úloha nejnižší obtížnost A, 6. až 10. úloha střední obtížnost B, 11. až 15. úloha nejvyšší obtížnost C. V 

případě rovnosti získaných bodů rozhoduje o pořadí vyšší počet správně vyřešených úloh vyšší obtížnosti. 

Získají-li například 12 bodů celkem tři soutěžící následujícím způsobem, budou seřazeni takto: 1. místo 

soutěžící, který vyřešil 4 úlohy A, 3 úlohy B a 5 úloh C, 2. místo soutěžící, který vyřešil 4 úlohy A, 4 úlohy B 

a 4 úlohy C, 3. místo soutěžící, který vyřešil 5 úloh A, 4 úlohy B a 3 úlohy C).

Jitka Kalasová
Active - SVČ Žďár nad Sázavou

Mgr. Andrea Revayová
odborný garant soutěže



Pořadí Jméno a Příjmení Škola Body
Úspěšnost v 

úlohách
1. Nina Jarušková Gymnázium Velké Meziříčí 14 5-4-5

2. Adam Brzobohatý ZŠ Velká Bíteš 13 4-5-4

3. Jakub Knap ZŠ Nové Veselí 13 5-4-4

4. Eduard Šimon Gymnázium Žďár n. S. 13 5-5-3
5. Matěj Klíma Gymnázium Žďár n. S. 12 3-4-5

6. - 7. Vojtěch Boháček Gymnázium Žďár n. S. 12 4-4-4
6. - 7. Ondřej Forman Gymnázium Žďár n. S. 12 4-4-4

8. Tomáš Řezníček ZŠ Švermova 4 Žďár n. S. 12 5-4-3
9. - 12. Lucie Houdková ZŠ Švermova 4 Žďár n. S. 11 4-4-3
9. - 12. David Svoboda Gymnázium Velké Meziříčí 11 4-4-3
9. - 12. Jan Drdla Gymnázium Žďár n. S. 11 4-4-3
9. - 12. Vojtěch Střešňák ZŠ Sněžné 11 4-4-3

13.  - 14. Milan Cichra ZŠ Švermova 4 Žďár n. S. 11 5-3-3
13.  - 14. Michaela Urbánková Gymnázium Žďár n. S. 11 5-3-3

15. Eliáš Cejpek ZŠ Školní Velké Meziříčí 11 5-3-3
16. Daniel Kajnar ZŠ TGM Bystřice n. P. 10 3-3-4
17. Kateřina Holcmanová ZŠ Velká Losenice 10 2-5-3
18. Michal Šafr ZŠ Jimramov 10 4-3-3
19. František Šustáček ZŠ Palachova Žďár n. S. 10 5-2-3
20. Jakub Chalupa ZŠ Nové Veselí 10 5-3-2

21. - 33. Ondřej Šteidl ZŠ Švermova 4 Žďár n. S. 9
21. - 33. Vít Sobotka ZŠ Nové Veselí 9
21. - 33. Slávek Tomášek ZŠ Dolní Rožínka 9
21. - 33. Ondřej Hájek Gymnázium Bystřice n. P. 9
21. - 33. Kateřina Svobodová Gymnázium Žďár n. S. 9
21. - 33. Radim Svatoň Gymnázium Žďár n. S. 9
21. - 33. Gabriela Kodysová Gymnázium Žďár n. S. 9
21. - 33. Anna Marie Novotná Gymnázium Žďár n. S. 9
21. - 33. Zdeněk Špaček ZŠ Sokolovská Velké Meziříčí 9
21. - 33. Nikol Křížová BiGy Žďár n. S. 9
21. - 33. Tadeáš Jadrný BiGy Žďár n. S. 9
21. - 33. Klára Dobrovolná BiGy Žďár n. S. 9
21. - 33. Valérie Zelinková BiGy Žďár n. S. 9
34. - 39. Jiří Čech ZŠ TGM Bystřice n. P. 8
34. - 39. Kristýna Poulová ZŠ Nové Veselí 8
34. - 39. Ladislav Chadim Gymnázium Velké Meziříčí 8
34. - 39. Kristýna Hadová Gymnázium Žďár n. S. 8
34. - 39. Eliška Kocandová ZŠ Sněžné 8
34. - 39. Bílková Kristýna ZŠ Palachova Žďár n. S. 8
40. - 46. Adam Vodák ZŠ TGM Bystřice n. P. 7
40. - 46. Radim Smejkal ZŠ H. Benešové Bory 7

Blahopřejeme úspěšným řešitelům a děkujeme všem učitelům, kteří žáky do soutěže připravovali.

Výsledková listina OK Pythagoriády

9. ročník ZŠ a odpovídající ročníky gymnázií

Termín konání soutěže: 22. 11. 2022

Žáci, kteří získali 10 a více bodů, jsou úspěšnými řešiteli okresního kola. Max. počet bodů 15.



40. - 46. Tereza Jelínková Gymnázium Bystřice n. P. 7
40. - 46. Nela Míšková Gymnázium Žďár n. S. 7
40. - 46. Zbyněk Starý ZŠ Vrat. nám. Nové Měst n. M. 7
40. - 46. Matouš Černý ZŠ Velká Losenice 7
40. - 46. Magdaléna Nedělková BiGy Žďár n. S. 7
47. - 51. Klára Danielová Gymnázium Žďár n. S. 6
47. - 51. Eliška Strnadová Gymnázium Žďár n. S. 6
47. - 51. Matyáš Popela Gymnázium Žďár n. S. 6
47. - 51. Barbora Slámová ZŠ Herálec 6
47. - 51. Lucie Nečesalová BiGy Žďár n. S. 6
52. - 55. Jakub Finsterle ZŠ Nové Veselí 5
52. - 55. Josef Bartoň Gymnázium Bystřice n. P. 5
52. - 55. Michal Káňa ZŠ Osová Bítýška 5
52. - 55. Jakub Caha ZŠ Školní Velké Meziříčí 5
56. - 57. Monika Mazánková ZŠ Švermova 4 Žďár n. S. 4
56 . - 57. Jindřich Novotný ZŠ Velká Bíteš 4

58. Dominik Bartůněk ZŠ Nové Veselí 3
59. Marie Viktorie Humpolcová Gymnázium Žďár n. S. 2

Mgr. Andrea Revayová
odborný garant soutěže

Jitka Kalasová
Active - SVČ Žďár nad Sázavou

Celkový počet účastníků OK 59, úspěšných řešitelů 20.
Školního kola se žúčastnilo 433 žáků.

Pro stanovení jednoznačného pořadí na prvních místech jsou úlohy OK členěny na tři úrovně 

obtížnosti: 1. až 5. úloha nejnižší obtížnost A, 6. až 10. úloha střední obtížnost B, 11. až 15. úloha 

nejvyšší obtížnost C. V případě rovnosti získaných bodů rozhoduje o pořadí vyšší počet správně 

vyřešených úloh vyšší obtížnosti. Získají-li například 12 bodů celkem tři soutěžící následujícím 

způsobem, budou seřazeni takto: 1. místo soutěžící, který vyřešil 4 úlohy A, 3 úlohy B a 5 úloh C, 

2. místo soutěžící, který vyřešil 4 úlohy A, 4 úlohy B a 4 úlohy C, 3. místo soutěžící, který vyřešil 5 

úloh A, 4 úlohy B a 3 úlohy C).


